
 

 

 

 

 

 

 

 

          БҰЙРЫҚ                                                                                                     ПРИКАЗ 

 
  _09   қыркүйек  2024 жыл                                                                                                   №986-с                                  

             
Атырау қаласы                                                                                                                              город Атырау                                            

Бұйрықтан көшірме 

 
Педагогикалық қайта 

даярлау курсына 

қабылдау туралы 
 

Педагогтік қайта даярлау қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым Министрінің 2020 жылғы 17 наурыздағы №110 бұйрығымен (ҚР 

Әділет министрлігінде 2020 жылғы 20 наурызда №20147 болып тіркелді) 

педагогикалық білімі жоқ, тиісті бейін бойынша педагогтің кәсіптік қызметіне алғаш 

рет кірісетін адамдар үшін педагогтік қайта даярлау ережесіне сәйкес  2024-2025 оқу 

жылының 16 қыркүйек – 20 маусым аралығында педагогикалық қайта даярлау ақылы 

курсына төмендегі тыңдаушыларды  білім беру бағдарламасы бойынша қабылдауға 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

 

 

№ Тыңдаушының аты-жөні Білім бағдарламасы атауы 

1.  Ағзамқызы Наркес Ағзамқызы  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

2.  Амангелдіқызы Әсем  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

3.  Әбілхайырова Асылай Нұрланқызы  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

4.  Бисахова Гульбар Темиргалиевна 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

5.  Болатова Балауса Саламатқызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

6.  Ермек Аружан Ермекқызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

7.  Жантемір Еркемай Есенболатқызы  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

8.  Иманғазиева Амангул Айсақызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

9.  Кабышева Кумис Рашимовна  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

10.  Камзаева Гульсара Мадениетовна  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 



11.  Қайырлы Кәмшат Мәдениетқызы  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

12.  Қуаталиева Гүларай Әлжанқызы  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

13.  Молдағали Гаухар Мұхтарқызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

14.  Мұхитова Гүлдана Сырымқызы  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

15.  Мырзат Айсара Нұрғалиқызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

16.  Сағынғанқызы Айгерім 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

17.  Сақи Ляззат Садуханқызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

18.  Салауатқызы Шара  6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

19.  Сембаев Айтқали Ерболұлы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

20.  Тел Жұлдызай Бақтыбайқызы 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

21.  Темиралиева Айнур Мурадымовна 6В01701-Қазақ тілі мен әдебиеті 

пәнінің мұғалімі 

22.  Абделкадер Светлана Николаевна 6В01705-Шетел тілдері 

23.  Бағытжанова Перизат Маратқызы 6В01705-Шетел тілдері 

24.  Бейбітқалиева Меддина Жұмабайқызы 6В01705-Шетел тілдері 

25.  Еламанова Айнур Тулегеновна 6В01705-Шетел тілдері 

26.  Есейқызы Ақтоты 6В01705-Шетел тілдері 

27.  Жалиева Айдана Нұржанқызы 6В01705-Шетел тілдері 

28.  Жубанова Гаухар Дильмухановна 6В01705-Шетел тілдері 

29.  Казиева Аян Бурхановна  6В01705-Шетел тілдері 

30.  Кайратова Камшат Кайратовна 6В01705-Шетел тілдері 

31.  Камалова Әсемгүл Салауатқызы 6В01705-Шетел тілдері 

32.  Кужахметова Назерке Бисембайқызы  6В01705-Шетел тілдері 

33.  Күнтуова Оксана Ерболатқызы  6В01705-Шетел тілдері 

34.  Мағауя Жадыра Мағауяқызы 6В01705-Шетел тілдері 

35.  Орынбасарова Эльвира Нысанбайқызы 6В01705-Шетел тілдері 

36.  Сабыржанова Арайгүл Әнуарқызы  6В01705-Шетел тілдері 

37.  Сабырова Айзада Ерболқызы  6В01705-Шетел тілдері 

38.  Санатбаева Карима Жетибаевна 6В01705-Шетел тілдері 

39.  Тлепбергенова Малика Руслановна 6В01705-Шетел тілдері 

40.  Туреханова Азиза Аубакирқызы  6В01705-Шетел тілдері 

41.  Утемисова Алмарай Ерболқызы 6В01705-Шетел тілдері 

42.  Ырысқалиева Мөлдір Нұржанқызы  6В01705-Шетел тілдері 

43.  Аманжолқызы Ұлдана 6В01405-Көркем білім 

44.  Аманкосова Дана Данатарқызы  6В01405-Көркем білім 

45.  Әділова Шұғыла Әлібекқызы 6В01405-Көркем білім 

46.  Әйіпова Айым Жұмабергенқызы  6В01405 Көркем білім 

47.  Әлжанов Ғаділбек Мұратұлы  6В01405 Көркем білім 

48.  Бұрханқызы Еркеназ 6В01405-Көркем білім 



49.  Жомартова Слушаш Жомартқызы 6В01405-Көркем білім 

50.  Қуанышқалиева Назерке 

Қуанышқалиқызы  

6В01405 Көркем білім  

51.  Рахметоллаева Айкөркем 

Жәнібекқызы  

6В01405 Көркем білім 

52.  Сарсенбаева Гүлмаржан 

Сарсенбайқызы 

6В01405 Көркем білім 

53.  Темірова Аида Ермұратқызы 6В01405-Көркем білім 

54.  Хайролла Айымгүл Әлібекқызы 6В01405-Көркем білім 

55.  Амангелді Айбат Жоламанұлы 6В01406-Музыкалық білім 

56.  Гайнуллин Самат Каныбекович 6В01406-Музыкалық білім 

57.  Доскалиева Агираш Идаятовна 6В01406-Музыкалық білім 

58.  Мурзагулова Бактыгул Муратовна 6В01406-Музыкалық білім 

59.  Отаргалиева Турсынай Отаргалиевна 6В01406-Музыкалық білім 

60.  Гилманов Жанторе Ризабекулы 6В01513-Информатика 

61.  Ғалымова Анэль Нурсатқызы 6В01513-Информатика 

62.  Ерсайынова Алтынгүл Асқарқызы  6В01513-Информатика 

63.  Жайшылық Мұхаметәли Бақытжанұлы  6В01513-Информатика 

64.  Жунусова Гауһар Ерланқызы  6В01513-Информатика  

65.  Жұмағазиева Гүлнұр Киекбайқызы  6В01513-Информатика 

66.  Кенжеғалиева Айнұр Кенжеғалиқызы 6В01513-Информатика 

67.  Куангалиева Мендигул Гайнеденовна 6В01513-Информатика 

68.  Орынбасарова Нургуль Каримовна 6В01513-Информатика 

69.  Саримова Салтанат Маратовна  6В01513-Информатика 

70.  Такпанова Акмарал Камилевна 6В01513-Информатика 

71.  Таукенова Айнұр Нұрланқызы 6В01513-Информатика 

72.  Шияпова Бахытжан Мустахаповна  6В01513-Информатика 

73.  Түнішова Аиымгүл Жазбергенқызы 6В01513-Информатика 

74.  Ғайноллаев Қуандық Зиноллаұлы  6В01602-Тарих және қоғамтану 

75.  Мутигуллин Еркебулан Гинаятулы 6В01602-Тарих және қоғамтану 

76.  Сарсенгалиев Асылжан Кушкинбаевич  6В01602-Тарих және қоғамтану 

77.  Мұздақ Ақнұр Нысанбайқызы 6В01302-Бастауыш білім беру  

78.  Сибағатова Назерке Шайхымеденқызы  6В01302-Бастауыш білім беру 

79.  Аманжанқызы Самал 6В01102-Психология 

80.  Баянова Гайни Жолдыбаевна  6В01102-Психология 

81.  Өтеев Дінмұхаммед Тілекұлы  6В01102-Психология 

82.  Пансат Мерей Ғалымқызы  6В01102-Психология 

83.  Сапарбек Арманай Ардаққызы  6В01102-Психология 

84.  Шадиярова Мөлдір Махамбетқызы 6В01102-Психология 

85.  Шаухым Лаура Елгелдіқызы 6В01102-Психология 

86.  Амандос Арайлым Нұрбекқызы  6В01517-Математика 

87.  Дауренова Азиза Дауреновна 6В01517-Математика 

88.  Жантұрғанова Көркемай Масатқызы  6В01517-Математика 

89.  Қуаныш Гүларнат Жомартқызы  6В01517-Математика 

90.  Оразханова Құралай Қанатқызы  6В01517-Математика 

91.  Ахдуйсеев Есенбек Темирбекович  6В01515-Физика 

92.  Бейімбет Үміт Бейімбетқызы 6В01515-Физика 

93.  Құрмашева Гаухар Қайратқызы 6В01515-Физика 

94.  Сапар Аяулым Медетқызы  6В01515-Физика 



95.  Шадкам Мохаммад Аннехбай 6В01515-Физика 

96.  Аманғалиева Ұлпан Қапарқызы  6В01514-Химия 

97.  Жетпіс Гүлдана Қасанқызы  6В01514-Химия 

98.  Мусагалиева Дина Аскаркызы 6В01514-Химия 

99.  Отегенова Акмарал Юсуповна  6В01514-Химия 

100.  Өткелбаева Әйгерім Мирзоянқызы  6В01514-Химия 

101.  Арманова Мая Арманқызы  6В01511-Биология 

102.  Ибатолла Айсәуле Жандарбекқызы 6В01511-Биология 

103.  Серікбаев Еламан Аманұлы 6В01511-Биология 

104.  Серікова Әсел Маратқызы 6В01511-Биология 

105.  Гумарова Аигерим Шайхымеденовна 6В01707-Орыс және орыс емес 

тілдерде оқытатын мектептердегі 

орыс тілі мен әдебиеті 

106.  Молдағалиева Еркежан Жұмабекқызы  6В01707-Орыс және орыс емес 

тілдерде оқытатын мектептердегі 

орыс тілі мен әдебиеті  

107.  Нұрадинова Айнагүл Ермекқызы  6В01516 - География 

 

Негіздеме: Академиялық мәселелер  жөніндегі проректор А.Чукуров, кадрларды қайта 

даярлау және біліктілікті арттыру кеңсесінің жетекшісі Г.Нұрсұлтанованың ұсынысы. 

 

 

 

 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор                                                 С. Идрисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


